Автономная некоммерческая организация профессиональная образовательная

организация «Колледж администрирования и современных технологий»

(Колледж АиСТ)

ПРИКАЗ

14.02.2013 г.№ 01-02/46

28.08.2025                                                                                                              № 2-04/130

О зачислении абитуриентов на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. в число студентов колледжа на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования по договорам об

оказании платных образовательных услуг на 1 курс на очную форму обучения на базе

основного общего образования следующих абитуриентов:

Специальность: 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

ГРУППА 1ИС9-О/25

1. Богуславского Матвея Евгеньевича

2. Землянкину Ингу Александровну

3. Кузнецову Анну Сергеевну

4. Хафизулло Хобила

5. Щепкина Филиппа Владиславовича

Специальность: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

ГРУППА 1ОДЛ9-О/25

1. Ерекешеву Арину Бериковну

2. Гаджиева Данияла Алиевича

3. Ивкина Игоря Александровича

4. Плотникова Павла Вячеславовича

5. Селезнѐва Павла Павловича

6. Шуршалина Михаила Алексеевича

7. Жирякова Александра Анатольевича

8. Фаизова Тимура Айдаровича

Специальность: 38.02.06 «Финансы»

ГРУППА 1Ф9-О/25

1. Беррес Николь Леонидовну

2. Шубина Даниила Георгиевича

3. Якушева Артѐма Анатольевича

Специальность: 38.02.07 «Банковское дело»

ГРУППА 1БД9-О/25

1. Мирзодаева Самада Бахтиѐровича

2. Васильеву Маргариту Сергеевну

3. Торскую Марию Николаевну

Специальность: 38.02.08 «Торговое дело»

ГРУППА 1ТД9-О/25

1. Ясницкую Александру Андреевну

2. Лобача Михаила Игоревича

3. Горбатова Артѐма Александровича

Специальность: 40.02.04 «Юриспруденция»

ГРУППА 1Ю9-О/25

1. Ибриеву Марьям Адамовну

2. Маркез Софию Милановну

3. Кольцову Виолетту Александровну

4. Стацкого Кирилла Яновича

5. Кокоринову Софию Олеговну

6. Недюдину Таисию Александровну

7. Мартюшова Фѐдора Вадимовича

8. Мельникову Юлию Вячеславовну

9. Батырбекова Нурдоолота

10. Печкова Александра Вячеславовича

Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

ГРУППА 1ДО9-О/25

1. Гуськова Сергея Алексеевича

2. Магомедову Аминат Исмаиловну

Специальность: 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»

ГРУППА 1Д9-О/25

1. Хренову Марию Викторовну

2. Перфилову Марию Максимовну

2. Зачислить с 01.09.2025 г. в число студентов колледжа на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования по договорам об

оказании платных образовательных услуг на 1 курс на очную форму обучения на базе

среднего общего образования следующих абитуриентов:

Специальность: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

ГРУППА 1ОДЛ11-О/25

1. Потапкина Семѐна Витальевича

2. Польского Сергея Валерьевича

3. Фаллуха Филиппа Шадиевича

4. Гулову Зарину Шамсиддинову

Специальность: 40.02.04 «Юриспруденция»

ГРУППА 1Ю11-О/25

1. Черных Полину Витальевну

3. Контроль за исполнение приказа возложить на ответственного секретаря приемной

комиссии.

Директор        ________________________                            И. В. Тараканов             .

                                             подпись                                                                             расшифровка подписи

		2025-09-22T11:15:42+0300
	КОЛЛЕДЖ "АИСТ"